הכנסת מרכז המחקר והמידע

ירושלים, ה' באדר א' תשע"ו
14 בפברואר 2016

מידע ראשוני בנושא תוכניות חינוך בנושא אלימות מקוונת ומניעתה בכמה מדינות

מסמך זה נכתב לבקשת חברת הכנסת רויטל סויד, ומוצג בו מידע על תוכניות לחינוך בנושא אלימות מקוונת (Cyberbullying) ומניעתה בכמה מדינות בעולם. יצוין כי במסמך מובאת סקירה ראשונית של הנושא, והוא אינו ממצה.

ביום האינטרנט הבטוח נערכות פעילויות כגון הדרכות, סדנאות והקרנת סרטים בשיתוף גורמי ממשל אחרים, ארגוני מגזר שלישי וחברות.

משרד החינוך עוסק בנושא האלימות המקוונת במסגרת הנושא גלישה בטוחה ברשת באמצעים שונים ובהתאמה לקהלי יעד שונים. בחוזר מנכ"ל משרד החינוך בנושא "אקלים חינוכי מיטבי והתמודדות עם אירועי אלימות וסיכון" משנת תשע"ה (2014/5) נקבעו הנחיות להתמודדות עם אירועי אלימות, ובכללה אלימות ברשת. החוזר עוסק בין השאר ב"פגיעה חמורה באמצעות האינטרנט", "חרם, הפצת שמועות באינטרנט ו/או במכשירים ניידים", "שימוש בטלפון נייד לצילום" ו"שימוש לרעה בתצלומים של תלמידים או מורים שנעשו בשטח בית-הספר".